
                        

                    Uchwała Nr XXII/98/2008            
Rady Gminy w Sońsku
   z dnia 11.07.2008

w sprawie zmian w budżecie gminy w roku 2008.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn.zm) oraz art. 165, art. 184 ust.1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm) Rada Gminy w Sońsku uchwala, co następuje:

§1

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 107.090 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszej uchwały.

PLAN DOCHODÓW PO ZMIANACH WYNOSI 16.907.909 ZŁ

§2

Zwiększa się plan wydatków na rok 2008 o kwotę 526.176zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do uchwały.

PLAN WYDATKÓW PO ZMIANACH WYNOSI -  20.778.091ZŁ

§3

1.Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2010 w 
wysokości 6.370.318 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 3 w tym:

     a) w roku 2008 -   5.270.318 zł
     b) w roku 2009  -   600.000 zł
     c)  w roku 2010  -   500.000 zł

2.Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2008 nie objęte programami wieloletnimi w 
kwocie 274.000zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a do Uchwały.

3.Łącznie wydatki inwestycyjne w roku 2008 ustala się w wysokości -5.544.318 zł



§4

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.870.182 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:
1))zaciągniętych pożyczek 3.408.569 zł
2) zaciągniecie kredytów w kwocie 210.517 zł
3)wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
251.096 zł

2. Przychody budżetu w wysokości 5.188.470 zł, rozchody w wysokości 1.318.288 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 4

§5

Dotacja podmiotowa do działających na terenie publicznych i nie publicznych 
przedszkoli, szkół i placówek oświatowo wychowawczych w wysokości 239.442 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 5

§6

Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat rat gminy na koniec 2008r 
i lata następne.

§7

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§8

1.Uchwał podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie Sońsk

2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuję w 2008 roku


